SEGMENTUM VTERI INFERIUS, vocatur pars vteri grauidi inferior in vaginam prominens.

SELENITES, est substantia mineralis terrea, vel lapidosa, in acido non solubilis, in igne in gypsum abiens, quod ad

jecta aqua in massam compactam mutatur. Constat ex terra calcaria et acido vitriolico, et pro varia densitate, vel substantia lamellosa, aut fibrosa, dicitur *Selenites*, Gypsum lamellis rhomboidalibus pellucidum *Waller*. *Lapis specularis Plin.* *Glacies Mariae Marzbiol.* *Vitrum moscouiticum, Spuma lunae*, etc. Granitatis specificae est ad aquam 2322—1000. Qualitatis siccae, stipticae, vsus hinc internus suspectus. Huiusmodi terra selenitica in plerisque aquis, tum communibus, tum mineralibus, reperitur. Ge. *Spiegelstein, Selenit, Frauenriss.* G. *Selenite*. — Est et alia substantia fossilis, quae Selenites vocatur, scilicet Gypsum crystallisatum *Wall.* *Fluor seleniticus Scheuchz.* cuius partes fibrosae, aut rhomboidales sunt, angulis tamen semper detritis, aut obtusis. Ge. *Gipskrystallen, Gipsdrusen.* G. *Gypse cristallisi.* SELENITIS, est *Lunaria*; dicitur a Luna, quae Gr. est Σελήνη. Vide *Lunaria*.

SELIBRA, est librae dimidia pars, siue vnciae sex. Ge. *Einhalb Pfund.* G. *Demi livre.* A. *Half a Pound.* B. *Een half Pond.*

SELINUM, vocatur *Apium*; dictum scribunt ab ἔλος, a *Palude*, quod in locis palustribus libenter nascatur. Alii a Σελήνη deducere volunt, quod epilepsia laborantibus obstit, ac nouum paroxysmum creet; aliis quasi ἔλος σπυρσίμιον, hoc est paludibus impulsum; paludosis enim gaudet, et in his enatum laetius exurgit. Vide *Apium*. — Ill. *Linnaeo Selinum* est plantae genus flore umbellifero, (Pentandr. Digyn.) fructu compresso plano, elliptico-oblongo, vtrinque in medio striato, bipartibili; composito e seminibus duobus oblongo-ellipticis, vtrinque planis, medio striatis, lateribus membranaceis.

SELLA SPHENOIDIS, seu TVRCICA, est cavitatis ossi sphenoidis insculpta, inter processus clinoides, interius intra cranium conspicua, quae continet glandulam pituitariam, et rete mirabile in brutis. Ge. *Das Sattelbein.* Ga. *Sella sphenoidale, Selle de Turquie, ou Fosse pituitaire.* A. *Saddla bone.* B. *Her Saal-been.*

SELLA SPHENOIDIS, vide *Sella equina*.

SELLA TVRCICA, vide *Sella equina*.

SEMEIOLOGIA, s. SEMEIOLOGICA, i. q. *Semiologia*.

SEMEIOSIS, i. q. *Diagnosis*.

SEMEN, est rudimentum nouae plantae. In officinis variarum plantarum semina prostant. Ge. *Saame.* Ga. *Semence.* A. *Seed.* B. *Zaad.*

SEMEN CONTRA, item SEMEN SANCTVM, vide *Santonicum*.

SEMEN VIRILE, est humor albus, calidus et spirituosus, crassus, viscidus, subsalsus, ex sanguine tenuissimo et liquido neruoso mixtis, in testibus et epididymidibus elaboratus, qui ad generationem foetus per vias proprias in vterum muliebrem eiacularur, et rudimenti euolutionem producit. Scater infinitis numero anguillulis viuentibus, rapidissime in alio liquido natantibus, capite grandiore, cauda tenuiori donatis, per microscopium facile conspicuis: et in semine omnium animalium hactenus obseruato talia animalia insunt; eiusdem, vti dicitur, in omnibus animalibus, magnitudinis; in nullis vero aliis humoribus totius corporis simile quid reperitur, sed corpuscula saltem quaedam informia, exiguo motu praedita, quae nonnullis moleculae organicae dicta sunt. Est et in foeminis alia materia, semen sed falso appellata. Ea ex lacunis, prostaticae glandulosae vaginae substantiae infertis, prouenit, et non raro in lasciuientibus prorumpit et foris emittitur; facit plurimum ad titillationem, vt concupiscibilis esset coitus. Vide *Conceptio*. — Vocatur item Semen *Genitura Plin. Semen genitale. Gr. Σπέρμα, Σπέρμα, Δεσμός, Aristoph. Τερν, Οσπός, Οσπός, Aretaco.* — In vegetabilibus semen est plantae embryo cum placenta veterina, seu cotyledone simplici, duplici, vel multiplici, cui fune umbilicali neclitur embryo. *Ge. Saamen. Ga. Semence. A. Seed. B. Zaad.*

SEMICONGIUS, est dimidium congi. Scilicet mensurae liquidorum, continens aquae libras quinque, olei libras quatuor cum dimidia.

SEMICOTYLE, est dimidium cotylae. Vide *Cotyla*.

SEMIFLOSCVLI, botanicis dicuntur petala inferna tantum parte fistulosa, media vero et superna plana, ac veluti in lingulam producta. Semiflosculi quoque tenero fructui, seu embryoni, insident, e quo surgit capillamentum ultra vaginam protentum, quinque staminibus ceu fulcris innixum. Vide *Syngenesia*. — Flores ex huiusmodi petalis compositi vocantur *Semiflosculosi, lingulati, vel planisperali. Ge. Halbblümlein. G. Dänisfeurons.*

SEMILVNARES VALVVLAE, vide *Sigmoides*.

SEMIMEMBRANEVS, seu **SEMIMEMBRANOSVS MUSCVLVS**, est flexor tibiae, qui lato tendine, vel aponeurosi, a tuberositate ossis ischii oritur, et ad latus internum femoris descendens condylo tibiae interno inferitur. Hic a dissimili tendinum, supra carnem superficiem, inflexione tendinis respectu, membranae prae se fert speciem. *Ge. Der halbe*

häutigte Muskel. *G. Muscle Demi-membraneux. A. The semimembranous Muscle. B. De half-vliesge Spier.*

SEMIMETALLA, sunt substantiae minerales, ponderosae, splendentes, in igne fusiles, per sublimationem depurandae, minus, quam metalla, fixae, non ductiles, non malleabiles. Talia plura Semimetalla in usum medicum adhibentur, vt *Ancimonium, Bisnuthum, Zincum*, etc. quae suis locis videnda. *Ge. Halbmetalle. G. Demi-métaux.*

SEMINERVOSVS, vel **SEMITENDINOSVS MUSCVLVS**, longo tendine a tuberositate ossis ischii oritur, tum capiti alteri bicipitis iunctus, breui autem post ab hoc discedens, in posteriori femoris parte descendit, et longo ac gracili tendine iuxta tendinem recti interni sub condylo tibiae interno inseritur, sicque actione sua tibiam flectit. *Ge. Der halbsechsfichte Muskel. G. Muscle Demi-nerveux. A. The seminervous Muscle. B. De half zenuwagtrige Spier.*

SEMIOBOLVS, est Oboli dimidium. Vide quantitatem *Oboli.*

SEMILOGIA, **SEMIOTICA**, est pars medicinae, sanitatis et morborum, eorumque exitus, signa tradens. *A. semiotica*, significo, vel signa exhibeo. *Ge. Zeichenlehre.*

SEMS, vel **SEMISSIS**, est dimidia pars librae, vnciae, drachmae, scrupuli, et scribitur S. vel ꝑ.

SEMSIDERATVS, i. q. *Hemiplegia.*

SEMSPECVLVM, est instrumentum chirurgicum, ad dilatandum vulnus in collo vesicae, vt lithotomus forcipem facilius inducere valeat, quae cum sit magna, dilatationis ope tamen per paruam incisuram ingredi potest.

SEMSPINALIS, *Albino* et *Douglasio* idem musculus est, quam *Semispinarus.*

SEMSPINATVS MUSCVLVS, *Spinosus dorsi magnus*, est dorsi musculus admodum compositus, qui singulis tendinibus oritur a processu spinoso primae vertebrae lumbaris, et spinis trium inferiorum vertebrarum dorsi, tum cum longissimo dorsi iunctus, processibus spinosis sextae, quintae, quartae, tertiae et secundae vertebrae dorsi inseritur, dorso movendo vna cum aliis musculis et extendendo destinatus. *Ge. Der große Stachelmuskel des Rückens. G. Le Demi epineux, ou Transversaire du dos. B. De half Ruggegraats Spier.*

SEMISSIS, vide *Semis.*

SEMITERES, botanicis dicitur plantarum *caulis*, hinc planus, inde teretiusculus.

SEMITERTIANA FEBRIS, vocatur, quae vno die semel,

altero bis exacerbatur, siue intermittat, siue remittat. Vide *Hemitritaeus*.

SEMIUNCIA, seu SEMUNCIA, est Vncia dimidia. Vide *Semis*; scribitur $\text{ʒ}\beta$. Ge. Ein Loth. G. Demie Once. A. Halfe an Ounce. B. Een half Ounce.

SEMPERVIVUM, Gr. Ἀσιζων , id nominis sibi vindicat, quoniam eius folia semper virent. Vide *Sedum*. Ill. *Linnaeo* est genus plantarum, (Dodecandr. Polygyn.) a Sedo diuersum, quod capsulas seminales duodecim et saepe plures habeat, quarum in Sedo saltem quinque sunt.

SEMPERVIVUM MARINUM, vide *Aloës*.

SEMVNCIA, i. q. *Semiuncia*.

SENECIO, est planta, quae habet caulem rotundum, excavatum, striatum, aliquando rubicundum, ramosum, habentem folia vncialia et longiora, pediculo vidua, hirsuta, circumrosa, sapore aliquantulum acidulo, colore obscure viridicante. Calyx est conicus, truncatus, squamis subulatis, plurimis in cylindrum superne contractum parallelis, contiguis, aequalibus, paucioribus basin imbricate tegentibus, apicibus emortuis. Flores flosculosi sunt in summitate ramorum, singuli umbellam habentes, radiati. Floribus succedunt semina pappi crinitis, longis instructa, in calyce conico-coniuncte recondita. Radix fibrosa. Nascitur passim in hortis, in agris secus vias, syluosisque gaudet et arenosis locis. Vires huic plantae emollientes et resoluentes tribuuntur. Hinc interdum clysteribus et cataplasmatibus additur; lac coagulum in mammis resoluit. Veterinarii ea ad expellendos vermes equorum vtuntur. Sic appellatur, quod flores capillorum ritu vere canescant, siue senectutem induant. Dicitur etiam *Senecio*. Ge. Kreuzwurzel, Grindkraut, Kreuzkraut. G. Senecón. A. Groundsell, Simpson. B. Kruis-kruid, Kruis-wortel.

SENEKA, SENEGA, radix est plantae, quae *Polygala Virginiana* vocatur. Est haec *Polygala marilandica*, caule non ramoso, spica in fastigio singulari, gracili, e flosculis albis composita *Rai*. *Polygala senega*, floribus imberbibus, spicatis, caule erecto herbaceo, simplicissimo, foliis lato-lanceolatis *Linnaei*. (Diadelph. Octandr.). Crescit in Virginia, Pensyluania et Marilandia. Haec radice gaudet perenni, spithamam saepe longa, digitum minimum crassa, varie contorta, in ramos diuarcata, fibris stipata lateralibus margine veluti membranaceo, extuberante, secundum longitudinem decurrente, coloris extus sublutei, intus albi, saporis acris, exurentis, simulque acidi singularis, vt similis in toto regno

vegetabili vix reperitur. Laudantur in hac radice singulares virēs sanguinem resolventes, sialagogae, vomitoriae, diaphoreticae, diureticae, expectorantes et vulnerariae. Indi ea tanquam praesentaneo specifico contra morsum serpentis crotalophori, seu Crotali horridi *Linn.* vtuntur. Sed ob virtutem sanguinem resolventem etiam a medicis in peripneumonia, pleuritide, hydrope et arthritide, saepe felici passim cum successu adhibetur. Datur in forma pulueris ad drachmam dimidiam, vel in decocto saturato ad cochlearia aliquot. Tinctura spirituosa fauces acrimonia sua lacescit. *G. Plaperschlangenzugel, Senega. G. Le Seneka, Racine contre la morsure du Serpent à Sonnettes. A. The Rattle-snake Root, Senega.*

SENECTVS, vocatur aetas, quae incipit post quinquagesimum annum, non autem dicitur decrepita, nisi post septuagesimum. In ea non tantum vigor actionum minuitur, licet sanitas utcumque maneat; sed propter maiorem valorum rigiditatem, auctamque humoribus resistantiam, varii morbi contingunt, huic aetati prae alia propii, medicisque notandi, qui ideo *Morbi seniles* dicuntur. *Ge. Alter. G. Vieillesse. A. Old-age. B. Ouderdom.*

SENN A, est duplex, *Alexandrina* scilicet, quae et *Orientalis*, *Aegyptiaca* et *Syriaca* dicitur, quae habet folia acuta, et ea est praestantissima. Est *Senna Alexandrina* foliis acutis *Rauh. Cassia senna* foliis seingis subouatis, petiolis eglandulatis *Linn.* (*Decandr. Monog.*). Vel *Italica*, foliis magis obtusis *Baub.* quae priori substituitur eiusque varietas est. Appellatur et *Sena*. Est planta, quae habet caules lignosos, ex quibus erumpunt folia oblonga, acuta, coloris subflavescentis. Flores sunt rosacei, pentapetali. Flori succedit siliqua plana, crassa, carnosae, valde succulenta, incurua, bivaluis, membranosa, coloris obscuri, continens femina instar gigartorum, renem figura referentes, a se mutuo distincta paruis sepimentis, nigra, aut alba. Haec arbuscula crescit in regionibus calidis, praesertim in Indiis Orientalibus, in Alexandria, Aegypto et Arabia, vt et in Italia; virtute purgante folia sunt celebria, quae in substantia, vel, quod praestat, in infuso data, satis blanda vi agunt. In morbis tamen inflammatoriis minus tuto dantur. Qualitatem nauseosam et tormina, addita salia, aromata, sed specificae, vt dicitur, Iquetaya Brasiliensivm, vel Scrophulariae aquaticae folia, corrigunt. Praescribuntur folia Sennae S. S. id est sine stipitibus. Folliculorum Sennae idem vsus, et eadem, sed debiliior, virtus est. Folia Sennae plerasque compositiones purgantes ingrediuntur. *Ge. Senneblätter. G. Sené. A. Sena. B. Zenebladen.*

SENSIBILE, dicitur vel de omni re, quae in sensus incurrit; vel de partibus corporis nervosis, quae solae acuto sensu praeditae sunt. Ge. *Empfindlich*. G. *Sensible*.

SENSIBILITAS, est qualitas partium nervosarum, qua laesitae sentiunt. A solis nervis pendet. Ge. *Empfindlichkeit*.

SENSITIVAE PLANTAE, botanicis illae dicuntur, quae ad contactum externum aut folia contrahunt, aut ramos demittunt, e. g. *Mimosa*, etc. Ge. *Empfindende Pflanze*.

SENSORIUM COMMUNE, est illa pars in cerebro, ubi sensuum nervi terminantur et nervi motui dicati, vel simul ad musculos tendentes incipiunt; olim a *Carsesio*, haec assignata fuit glandula pineali; ab aliis initium medullae oblongatae; verum quamdiu veram et primam originem nervorum ignoramus, nunquam limites sensorii communis dari poterunt. Gr. Τὸ κοινὸν αἰσθητικόν. Vide *Aisthetorium*.

SENSUS, Gr. *Αἰσθησις*, est mutatio facta in sensorio communi, cuius sibi anima conscia est. Est vero *Sensus*, vel *externus*, vel *internus*. *Externus* est facultas animae percipiendi mutationes in organis sensorii qua talibus factas, et ex his obiecta externa, quae mutationes inducunt: talis est *visus*, *auditus*, *tactus*, *gustus* et *olfactus*. *Internus* est facultas animae ideas varias producendi, reuocandi, comparandi, et obiecta vel desiderandi, vel repudiandi. Talis est *phantasia*, *memoria*, *ingenium*, *iudicium*, *voluntas*. Vide *Aisthesis*. Ge. Der Sinn, *Empfindung*. G. *Les Sens*. A. *The Sense*. B. *Zin*, *Bevas*.

SENTIS, est *Rubus*: dicitur, quod a tangentibus quamprimum sentiarur. Vide *Rubus*.

SEPARATIO, chirurgis est, quando caro emortua, a sana, et caries ossis ab integro osse, arte, vel naturae vi separatur. G. *Absonderung*. G. *L'Exfoliation*, *Separation*, A. *Separation*, B. *Scheidung*.

SEPARATORIUM, seu **HYPOCLEPTICVM**, est vas chymicum vitreum oleis ab aqua separandis destinatum. Est vas transmittens quodammodo vniiforme, oblongum, orificio ad capacitatem auricularis digiti aperto, cui materia infunditur, et fundo, in modum acus acuato, materiam rursus emittendi gratia, praeditum. In medio ventricosum est, ad capiendam materiae sufficientem capacitatem. Ge. Der *Scheidetrichter*, *Jungfer*. G. Un *Séparatoire*, *Vaisselle propre à séparer*. A. *Separatar by sisting*. B. *Schei-glas*, *Scheitruig*, *Schei-trechter*.

SEPIRVS, est inflammatio alicuius partis induratae.

SEPIAE OS, vide *Os Sepias*.

SEPLASIARIUS, a foro Capuae in Italia nomen habet, *Seplasia* dicto; erant ii, qui odoramenta et vnguenta aromatica diuendebant. Tunc temporis circumforanei ita vocabantur, et pharmacopoeis illud nomen, sed improprie, quoque attribuitur. Hodie plerumque sic vocantur, qui simplicia tantum vendunt. Ge. *Materialiste*. G. *Droguiste*.

SEPSIS, est dissolutio partium animalium et fluidarum et solidarum putrida. Ge. *Fäulung*. G. *Corruption*.

SEPTA, i. q. *Septica*.

SEPTANA, dicitur de febre, quae septem dierum spatio periodum absoluit. An detur, dubitandum? Ge. *Das sieben-tägige Fieber*. B. *Zevendaagse Koorts*.

SEPTICA, siue **PVTREFACIENTIA**, sunt, quae calore et acrimonia carnem tenuem colliquant, putrefaciunt, et corrumpunt. A *σῆνω*, putrefacio. Ge. *Durchfressende, faulmachende Mittel*. G. *Septiques*. B. *Verrotzende Middelen*.

SEPTIFOLIUM, vide *Heptapleuron*.

SEPTIMESTRIS, praecipue de foetu humano dicitur, qui post septimum mensem partu excluditur, et pro partu vitali et legitimo habetur. Ge. *Ein Siebenmonathkind*. G. *Enfant de sept Mois*.

SEPTVM AVRIS, est membrana tympani. Vide *Tympani membrana*.

SEPTVM CORDIS, est paries carnosus inter ventriculum cordis dextrum et sinistrum ex vtriusque fibris muscularibus compactus, atque non, vt passim visum est, ad solum sinistrum pertinens, vtrumque ventriculum a se inuicem separans, nec vllis foraminibus peruius, hinc omnem sanguinis ex altero ventriculo in alterum transfluxum impediens. Germ. *Die Scheidewand des Herzens*. G. *La Cloison du Coeur*. B. *Her Harre-schor*.

SEPTVM LUCIDVM, est productio corporis callosi formans sepimentum, propter tenuitatem diaphanum, cerebri ventriculos anteriores distinguens, elouato corpore calloso inter illos et fornicem subiacentem conspicuum. Constat ex substantia tenui medullari, duplici tamen, oblongam cavitatem comprehendente, et pia matre obducta; *Galeno diaphragma cerebri* dicitur. Ge. *Die durchsichtige Scheidewand des Gehirns*. G. *Cloison transparente*. B. *Her doorschijnende Spiegel-vlies*.

SEPTVM NARIVM, est sepimentum illud partim cartilagineum, partim osseum, membrana glandulosa obductum, quo nares ab inuicem in duo foramina diuiduntur. Germ. *Die Scheidewand der Nase*. G. *La Cloison du Nez*, l'En-

tredeux des narines. A. *The Middle-part, or Bridge of the Nostrils.* B. *Her Neufschot.*

SEPTVM SCROTI, est substantia constans e stipata tela cellulosa testiculos ambiente et internum scroti parietem vestiente, quae scrotum iuxta longitudinem in duo caua separat, quorum sigulum vnicum testiculum recondit. Ge. *Die Scheidewand im Hodensack.* G. *La Cloison du scrotum.*

SEPTVM TRANSVERSVM, vide *Diaphragma.*

SEPTVMX, est pondus vnciarum septem.

SERAPIAS ORCHIS, est Helleborine *Tournef. Serapias Linn.* (Gynandr. Diandr.) planta scilicet flore polypetalo anomalo, quinque petalis oblongis conniuentibus contans et nectario excavato, inferne gibbo, trifido, acuto, cuius calyx abit in capsulam ouatam, trigonam, triualuam, unilocularem, polysperman. Radicibus, quae fibratae sunt, vires aphrodisiacae tribuuntur. Dicitur, quod huius flores insecta quaedam referant lasciuia et foecunda, tanquam a Serapide, Aegyptiorum idolo, nomen habentia, cuius in Canopo, Aegypti vrbe, magnificum templum erat, vbi lasciuis et impudicis cantibus et saltationibus colebatur. Ge. *Wild Nießkraut, Helleborinen.* G. *Elleborine.* A. *Bastard Hellebore,* B. *Vosse-kullekens, Vlieg-bloem.*

SERAPIVM, i. q. *Syrupus.*

SERAPINVM, vide *Sagapenum.*

SERICEVM, botanicis est *folium* tectum pilis appressis mollissimis.

SERICVM, est tegmen, e tenuissimis filis constans, quo Bombyx matura se cingit, in eo se recondens, vsque dum in Chrysalidem, seu Aureliam, transmutetur. Illud crudum et integrum *Falliculi, serici* dicuntur, qui Hyacinthorum confectionem ingrediuntur. Olim serico tosto singulares vires cordiales et alexipharmacae tribuebantur. Hodie exoleuit vsus. Analyfi chymica easdem partes, quam alia corpora animalis prolapiae, exhibet. G. *Seide,* G. *Soye.* A. *Silk.* B. *Zyde.*

SERIOLA, i. q. *Seris.*

SERIPHIVM ABSINTHIVM, dicitur *Marinum absinthium.* A Seripho insula nomen habet, in qua copiosissime crescit.

SERIS, SERIOLA, est *Inrubus*, siue *Endiuia.* Nomen quidam a serendo deriuant, quia, cum syluestris sit, planta serendo melior fiat. Alii, quod aqua tasta, quasi recenter lata foret, virescat; sed nomen non Latinum, sed Graecum est, et originem potius a *σαρσειν*, vel *σαρσειν*, *Mundare, purgare*; non quod purgandi vim obtineat, sed quod vti mundata et purgata, inanis et vacua sit; a caule itaque cauo no-

men potius habere videtur. *Seris* itaque a *σεισω*, inanis sum. Vide *Endiua*. Ge. *Endivie*. B. *Witte Endyvie*.

SERPENS, botanicis dicitur *Radix*, quae vna, aut pluribus longis ac tenuibus propaginibus iuxta superficiem terrae extenditur, nec aliis in terram descendit.

SERPENS, est ordo animalium amphibiorum, scilicet corde uniloculari, uniaurito, pulmonibus arbitrariis, pene duplici, ore respirantium, absque pedibus et pinnis, cuius ordinis plura dantur genera et species, colore, magnitudine, armis et qualitate venenata maxime inter se diuersae. In officinis ad usum medicum prostat *Natrix torquata Rai*. *Coluber natrix* scutis abdominalibus CLXX, squamis subcaudalibus LX. Est serpens niger, macula alba vtrinque ad collum. Habitat in Europa, in fimetis pariens. Spina dorsi exsiccata et in puluorem trita qualitatis est absorbentis. Exuuiis virtus diuretica et ecbolica tribuitur. Axuhgia in vnguentis nervinis commendatur. Ge. *Schlange, Natter*. Ga. *Serpent*. A. *Snake*. B. *Slang Adder*.

SERPENTARIA, dicitur *Scorzonera*, quod serpentum moribus venenatis medeatur. — Item sic *Bistoria* appellatur. — Ita quoque *Ari* species vocatur, ob nigras et purpureas, quas habet caulis, maculas. — *Serpentaria*, *Virginiana* dicta, *Aristolochiae* species est, et quidem *Aristolochia pistolochia* caule nodoso *Pluk*. *Aristolochia serpentaria* foliis cordato-oblongis planis, caulibus infirmis flexuosis teretibus, floribus solitariis *Linn*. (Gynandr. Hexandr.) radicem habens tenuem, fibrosam, foris fulcam, intus flavescentem, sapore amaro praeditam, contra febres intermittentes et exanthematicas celebratam. Conf. *Dracontia*, *Cenzum morbia*, *Colubrina*, *Mungos*, s. *Serpentum radix*.